[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2021 № 3987

О внесении изменения в Нормативные затраты
на выполнение работ в сфере молодежной политики
Муниципальным бюджетным учреждением
«Одинцовский молодежный центр»
Одинцовского городского округа
Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Нормативные затраты на выполнение работ в сфере молодежной политики Муниципальным бюджетным учреждением «Одинцовский молодежный центр» Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2020 № 3643 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение работ в сфере молодежной политики Муниципальным бюджетным учреждением «Одинцовский молодежный центр» Одинцовского городского округа Московской области» внести следующие изменения:
1)  в графе 4 строки 1 цифры «6 929 288,00» заменить цифрами «8 068 288,00»;
2) в графе 4 строки 2 цифры «7 803 212,00» заменить цифрами «8 942 212,00».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                                     А.Р. Иванов